PAGE

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения

Распоряжение

№ 74
13.11.2019

                                                           с.Заветное

О внесении изменений в распоряжение от 12.05.2015 № 35 «О допуске сотрудников в помещения, где ведётся обработка персональных данных»
В целях обеспечения безопасности персональных данных в Администрации Заветинского сельского поселения Заветинского района Ростовской области, на основании Федеральных законов № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных», № 149-ФЗ от 27 июня 2006 года «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководящего документа «Специальные требования и рекомендации по технической защите конфиденциальной информации (СТР-К)», утвержденного приказом Гостехкомиссии России от 20 августа 2002 г. № 282,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень сотрудников Администрации Заветинского сельского поселения Заветинского района Ростовской области, допущенных в помещения, где ведётся обработка персональных данных (далее-Перечень) (Приложение №1).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных довести положения настоящего Распоряжения до сведения сотрудников, указанных в Перечне (Приложение №1).

Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                             С.И.Бондаренко

                                                                         Приложение № 1

                                                                       к распоряжению Администрации

                                                                            Заветинского сельского поселения

                                                                                            от 13.11.2019 № 74
Перечень сотрудников Администрации Заветинского сельского поселения Заветинского района Ростовской области, допущенных в помещения, где ведётся обработка персональных данных

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность сотрудника
	Номер помещения

	1.
	Бондаренко Сергей Иванович
	Глава Администрации Заветинского сельского поселения
	1,5,7

	2.
	Плетнёва Анна Александровна
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1,5,7

	3.
	Приходько Елена Юрьевна
	Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета
	5

	4.
	Ливенская Татьяна Юрьевна
	Главный специалист по вопросам земельных и имущественных  отношений
	7

	5.
	Соболенко Анастасия Андреевна
	Ведущий специалист по общим вопросам
	1,7

	6.
	Зленко Яна Евгеньевна
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов
	5

	7.
	Татаренко Константин Николаевич
	Старший инспектор по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению противопожарной безопасности
	7

	8.
	Погорелов Роман Валерьевич
	Старший инспектор по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения
	7

	9.
	Сивухин Александр Степанович
	Старший инспектор по вопросам благоустройства
	7

	10.
	Мельникова Ольга Алексеевна
	Старший инспектор сектора экономики и финансов
	5

	11.
	Джабраилова Милана Асламбековна
	Ведущий специалист по вопросам муниципального заказа
	5

	12.
	Шпакова Ирина Анатольевна
	Главный специалист по вопросам муниципального хозяйства
	7

	13.
	Бардыкова Кристина Евгеньевна
	Старший инспектор по вопросам культуры, спорта и делам молодежи
	7

	14.
	Диканская Анна Андреевна
	Уборщик служебных помещений
	5

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                  А.А.Соболенко

PAGE